ALCANTARILLADO DEL PROYECTO INGENIERÍA, PROCURA Y CONSTRUCCIÓN
DE LA URBANIZACION Y SOLUCIONES HABITACIONALES GUAYAQUIL DE MIS
AMORES FASE I, UBICADA EN EL SECTOR LA PROSPERINA, CANTÓN
GUAYAQUIL, PROVINCIA DEL GUAYAS”, signado con el código Nro.
LICO-VDUEP-2024-001, con un presupuesto referencial de USD 2.257.622,40000 (Dos
Millones Doscientos Cincuenta y Siete Mil Seiscientos Veintidós dólares 40000/100000
ctvs) , más IVA; y un plazo de ejecución de 270 (DOSCIENTOS SETENTA), acorde a las
especificaciones técnicas, estudio económico y demás condiciones técnicas, financieras y
legales, establecidas por la unidad requirente. Artículo 2.- Aprobar las Especificaciones